Dahua ePoE 24-porttinen kytkin 8 x ePoE
360W
   Tuote
Tuotekoodi: LR2226-24ET-360-V2
Valmistaja: Dahua
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Dahua
Valmistaja: Dahua
Enimmäisteho PoE: 360
Enimmäistehoalue
PoE: Yli 300
Ethernet-porttien
lukumäärä: 2 (kaksi)
Kuituporttien
lukumäärä: 2 (kaksi)
Kytkintyyppi: PoE-kytkin
Pakkauksen korkeus: 113 mm
Pakkauksen leveys: 530 mm
Pakkauksen pituus: 565 mm
PoE-porttien
lukumäärä: 24 (kaksikymmentäneljä)
Valmistajan tuotesivu: Dahuasecurity.com
Portit 1-2: jopa 60 W/portti (Hi-PoE)
Portit 3-24: jopa 30 W/portti
PoE-budjetti: 360 W
ePoE-tuki (portit 1-8), jopa 800 m@10 Mbps
Sisäänrakennettu virtalähde, sisältää virtajohdon
24-porttinen PoE-kytkin kahdeksalla ePoE-portilla.
ePoE:lla voi syöttää virtaa jopa 800 m matkan 10 Mbps nopeudella (portit 1-8). Oranssilla merkityt
portit (1 ja 2) tukevat jopa 60 W Hi-PoE -virransyöttöä.
Sisältää virtakaapelin.
Ominaisuudet:
Portit 1–24: RJ-45 10/100 Mbps
Portit 25–26: 2 × RJ-45 10/100/1000 Mbps
Portit 25–26: 2 × SFP 1000 Mbps (combo)
PoE-protokollat: 802.3af, 802.3at, Hi-PoE
Portit 1-2: jopa 60 W/portti
Portit 3-24: jopa 30 W/portti
PoE-budjetti: 360 W
Sisäänrakennettu virtalähde
Käyttölämpötila-alue: -10° - +55°C
Mitat: 440 x 300 x 44 mm
Paino: 3,44 kg